Total : 1,198,357.26

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 117,064.96

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 982,998.30

Total 1,100,063.26

El monto de : **Un  millon Cien   mil sesenta y tres con 26/100 (1,100,063.26)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG16738160037964ehfN